
ORIGINALE /COPIA 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

ESTRATTO 
 
 
 

Determinazione n.  850           del 15/12/2017  Registro Generale 
 

Determinazione n.   372          del  14/12/2017                      Registro della IIIª Area Tecnica 
 
 
 
 
 

OGGETTO:    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
lavori di " ristrutturazione e manutenzione edificio scolastico di via G. Borgese per 
la mitigazione del rischio sismico.”  
 PROCEDURA NEGOZIATA FINALIZZATA ALL'AFFIDAMENTO 
DELL'INCARICO  ESTERNO -  servizio tecnico di progettazione esecutiva direzione 

dei lavori, contabilità, assistenza al collaudo e/o redazione certificato di regolare, 
nonché responsabile per la sicurezza in fase di esecuzione, (CIG smart) : 
ZEE1FDBB01 

 
Aggiudicazione Definitiva  
  

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 
Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  

Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 



 

IL RESPONSABILE DELLA QUARTA  AREA TECNICA 

 

Premesso che: 
 
•   

DETERMINA 
  

Approvare  gli allegati verbali di gara n. 1 e 2; 

 
Di Affidare definitivamente la PROCEDURA NEGOZIATA FINALIZZATA ALL’INCARICO  ESTERNO -  
servizio tecnico di progettazione esecutiva direzione dei lavori, contabilità, assistenza al collaudo e/o redazione 
certificato di regolare, nonché responsabile per la sicurezza in fase di esecuzione -  lavori di " ristrutturazione e 
manutenzione edificio scolastico di via G. Borgese per la mitigazione del rischio sismico” , all’ Arch. Francesco 
Pintaudi con residenza in Sant’Angelo di Brolo (ME) -  P.IVA 03425690835 che ha presentato un’offerta  del 50,10% e 
pertanto per €. 10.020,00 CNPAIA ed iva compresa. 
 

  Dare atto,inoltre, che la presente aggiudicazione potrà essere revocata in casi di successivo  accertamento della 
mancanza dei prescritti requisiti;  
 
                                                  
                                                                      Il Responsabile Della 4^ Area Tecnica 

                                                                   f.to    Ing. Mario Zafarana 


